
 

 

UCHWAŁA Nr L/453/10 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157, poz. 1240) 

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241) - Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem: 15 000 15 000 

Dział 600 Transport i łączność 15 000 15 000 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 15 000 15 000 

§  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000  15 000 

 

§ 2. W uchwale Nr XLI/382/09 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2009r w sprawie budżetu 

Miasta Pruszkowa na 2010 rok:  

1. Załącznik nr 8 „Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2010” otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6676



Załącznik 

do Uchwały Nr L/453/10 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 30 września 2010r. 

 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2010 

 
Lp. Nazwa inwestycji Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady  

finansowe do 

31.12.2009 

BUDŻET 2010 Razem 

Źródła finansowania 

dochody 

własne Gminy 

a)dotacje 

b) kredyty (k) 

i pożyczki (p) 

 Dz. 600 rozdz.60016 27 806 300 792 581 4 546 035 4 488 470 k 9 034 505 

1 Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej  3 880 000 197 647  500 000 k 500 000 

2 Przebudowa drogi na osiedlu Dąbrowskiego na odc. od 

ul. Lipowej do ul. Kraszewskiego  

394 764 19 764 375 000  375 000 

3 Przebudowa nawierzchni ul. Reja  460 825 33 855 315 000 111 970 k 426 970 

4 Przebudowa nawierzchni ul. Przechodniej na odc. od ul. 

Wierzbowej do ul. Wrzosowej  

263 916 33 916 5 000 225 000 k 230 000 

5 Przebudowa nawierzchni ul. Szmaragdowej  149 948 28 548 14 400  14 400 

6 Przebudowa nawierzchni ul. Sprawiedliwości  553 798 43 798 360 000 150 000 k 510 000 

7 Budowa ul. Powstańców przedłużenie od ul. Wojska 

Polskiego do ul.Lipowej  

9 715 000 199 104 642 885 1 611 500 k 2 254 385 

8 Przebudowa nawierzchni i chodnika w ul. Ireny  1 733 300  1 204 950  1 204 950 

9 Przebudowa nawierzchni ul. Sosnowej  154 050 15 250 138 800  138 800 

10 Przebudowa nawierzchni ul. Dolnej  1 559 700 59 700  400 000 k 400 000 

11 Budowa ścieżek rowerowych  422 097 42 097 30 000  30 000 

12 Przebudowa nawierzchni ul.Marii Skłodowskiej-Curie  800 000  400 000  400 000 

13 Przebudowa nawierzchni ul.Chopina na odc. od ul. 
Niepodległości do ul. Kościuszki  

849 000 49 000  800 000 k 800 000 

14 Przebudowa nawierzchni ul. Szkolnej  1 059 902 59 902 300 000 200 000 k 500 000 

15 Budowa ul. Anielin  500 000 10 000  490 000 k 490 000 

16 Przebudowa nawierzchni ul. 2-go Sierpnia  370 000  40 000  40 000 

17 Przebudowa nawierzchni ul. Nałkowskiej  760 000  60 000  60 000 

18 Przebudowa nawierzchni ul. Pańskiej  215 000  215 000  215 000 

19 Przebudowa nawierzchni ul. Hortensji na odc. od 

ul.Długiej do ul.Zdziarskiej  

343 000  43 000  43 000 

20 Przebudowa nawierzchni ul. Zbigniewa  520 000  70 000  70 000 

21 Przebudowa nawierzchni ul. Chabrowej  372 000  72 000  72 000 

22 Przebudowa nawierzchni ul.Cmentarnej  380 000  30 000  30 000 

23 Przebudowa nawierzchni łącznika ul. Topolowej i 

ul.Narutowicza  

130 000  30 000  30 000 

24 Przebudowa nawierzchni ul. Majowej i ul. Pięknej  450 000  50 000  50 000 

25 Przebudowa nawierzchni ul. Helenowskiej  1 580 000  80 000  80 000 

26 Przebudowa nawierzchni ul.Krótkiej  150 000  30 000  30 000 

27 Przebudowa ul. Antka  15 000  15 000  15 000 

28 Sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ul.3-go Maja i 

ul. Mostowej  

25 000  25 000  25 000 

 Dz.600 rozdz.60053 4 007 009 1 184 972 822 037 500 000 k 1 322 037 

29 Bezprzewodowa sieć dostępu do Internetu  4 007 009 1 184 972 822 037 500 000 k 1 322 037 

 Dz. 700 rozdz. 70005 19 676 887 16 667 581 1 759 306 1 250 000 k 3 009 306 

30 Budowa przyłączy do budynków komunalnych  1 765 475 1 615 475 150 000  150 000 

31 Wykupy gruntów  17 911 412 15 052 106 1 609 306 1 250 000 k 2 859 306 

 Dz.750 rozdz.75023 160 000  160 000  160 000 

32 Zakup sprzętu komputerowego  77 000  77 000  77 000 

33 Zakup programów komputerowych  23 000  23 000  23 000 

34 Zakup regałów przesuwanych dla USC  40 000  40 000  40 000 

35 Wykonanie drzwi garażowych w dwóch garażach UM  20 000  20 000  20 000 

 Dz.754 rozdz.75416 97 000  97 000  97 000 

36 Zakup samochodu - wersja przewozowa  97 000  97 000  97 000 

 Dz.754 rozdz.75495 235 000  45 000 80 000 k 125 000 

37 Budowa i montaż stacji bazowej i syren alarmowych  155 000  45 000  45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6676



38 Monitoring miasta - VI etap  80 000   80 000 k 80 000 

 Dz. 801 rozdz. 80101 5 784 820 29 940 668 480  668 480 

39 Budowa sali gimnastycznej w SP nr 6 przy ul. Lipowej  5 000 000 50 113 550  113 550 

40 Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 10 przy 

ul.Pływackiej  

274 890 29 890 245 000  245 000 

41 Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 8 przy 

ul.Obrońców Pokoju  

250 000  50 000  50 000 

42 Doposażenie placu zabaw w SP nr 2  30 000  30 000  30 000 

43 Przebudowa SP nr 2 przy ul. Jasnej  229 930  229 930  229 930 

 Dz. 801 rozdz. 80104 15 790 707 4 033 447 8 103 760 2 343 500 k 10 447 260 

44 Budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi na 

osiedlu Bol.Prusa  

12 515 239 3 771 939 6 868 300 1 875 000 k 8 743 300 

45 Wymiana instalacji elektrycznej w oddziałach żłobko-

wych w PM nr 6  

246 840 26 840 220 000  220 000 

46 Docieplenie budynku PM nr 12 przy ul. Andrzeja  836 356 36 356 500 000 300 000 k 800 000 

47 Termomodernizacja budynku PM nr 4ul. B. Prusa  205 380  36 880 168 500 k 205 380 

48 Dobudowa sali rekreacyjnej w PM nr 5 przy ul. Naru-

towicza  

488 312 198 312 290 000  290 000 

49 Przebudowa klatki schodowej i termomodernizacja 

budynku PM nr 10 ul. Chopina  

600 000  30 000  30 000 

50 Dobudowa klatki schodowej i sali rekreacyjnej  

w PM nr 4 przy ul. B.Prusa  

399 780  59 780  59 780 

51 Przebudowa kuchni w PM nr 8 przy ul. 3-go Maja  478 800  78 800  78 800 

52 Termomodernizacja budynku PM nr 3ul. Chopina 1  20 000  20 000  20 000 

 Dz.801 rozdz. 80110 7 616 741 257 953 556 618 352 170 k 908 788 

53 Rozbudowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 3 ul. 

Wojska Polskiego 34  

7 288 213 230 503 505 540 352 170 k 857 710 

54 Termomodernizacja bud. Gimnazjum nr 3 ul.Wojska 

Polskiego34  

297 450 27 450 20 000  20 000 

55 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do siłowni,  

maszyny szorująco zmywającej i kasy pancernej -  

Gimnazjum nr 4  

31 078  31 078  31 078 

 Dz.852 rozdz.85219 2 296 663 1 327 163 969 500  969 500 

56 Rozbudowa budynku MOPS ul. Helenowska  2 277 163 1 327 163 950 000  950 000 

57 Kserokopiarka z funkcją fax  7 000  7 000  7 000 

58 Modernizacja starej sieci informatycznej i integracja z 
nową siecią  

12 500  12 500  12 500 

 Dz. 900 rozdz. 90001 29 905 985 6 847 750 5 604 545 2 385 860 k 

500 000 p 

8 490 405 

59 Wodociąg w ul. Bąki  259 380 35 380  124 000 k 124 000 

60 Wodociąg w ul. Marii  72 138 15 738 56 400  56 400 

61 Wodociąg w ul. Murarskiej  24 915 7 320 17 595  17 595 

62 Wodociąg w ul. Spacerowej  79 960 10 860 69 100  69 100 

63 Wodociąg w ul. bocznej od ul.Zdziarskiej  66 000 20 000 46 000  46 000 

64 Wodociąg w ul. bez nazwy łączącej ul. Korczaka z ul. 

Gałczyńskiego  

73 790 23 790 50 000  50 000 

65 Wodociąg w ul. Łokietka  38 540 8 540 30 000  30 000 

66 Wodociąg w ul. POW  61 082 22 082 39 000  39 000 

67 Spinka wodociągu w ul. Magnolii i ul. Wiśniowej  14 880 7 320 7 560  7 560 

68 Wodociąg w ul. Melchiora Wańkowicza  88 300  18 300 70 000 k 88 300 

69 Wodociąg w ul. Kwitnącej  199 380 35 380  60 000 k 60 000 

70 Wodociąg w ul.Działkowej (od ul.Akacjowej do 

ul.Dębowej) 

192 940 32 940 159 100  159 100 

71 Wodociąg w ul. Radnych  10 000   10 000 k 10 000 

72 Wodociąg w ul. Cicheckiego i ul.Lisieckiego  120 000  30 000  30 000 

73 Wodociąg w ul. Guzikowej od ul. Długiej do rowu  80 000  15 000  15 000 

74 Wodociąg w ul. Broniewskiego  189 280  29 280  29 280 

75 Spinka wodociągu w ul.Bagnistej i ul.Wiśniowej  111 100  6 100  6 100 

76 Wodociąg w ul. Południowej  110 000   110 000 k 110 000 

77 Wodociąg w ul. bocznej (dz.563) odul. Sadowej  40 000  10 000  10 000 

78 Wodociąg w ul. Brzezińskiego  101 190 20 130 81 060  81 060 

79 Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitnącej  341 680 41 480  100 200 k 100 200 

80 Kanalizacja sanitarna w ul.Brzezińskiego  109 280  29 280 80 000 k 109 280 

81 Kanalizacja sanitarna w ul. Murarskiej  24 640 7 320 17 320  17 320 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6676



82 Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od ul. Zdziarskiej  72 830 18 910 53 920  53 920 

83 Kanalizacja sanitarna w ul. bez nazwy łączącej ul. 

Korczaka z ul. Gałczyńskiego  

102 760 28 060 74 700  74 700 

84 Kanalizacja sanitarna w ul. Mostowej na odc. od SP nr 9 

do ul. 3-go Maja  

66 328 7 198 59 130  59 130 

85 Kanalizacja sanitarna w ul. Mickiewicza na odc. od ul. 

Długiej do ul. Prusaka  

112 100 18 910 93 190  93 190 

86 Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki  1 067 540 65 880 50 000 511 660 k 561 660 

87 Kanalizacja sanitarna w ul. Melchiora Wańkowicza  157 930  7 930 150 000 k 157 930 

88 Kanalizacja sanitarna w ul. Działkowej (od ul. Akacjo-
wej do posesji nr 60) 

138 910 18 910  120 000 k 120 000 

89 Kanalizacja sanitarna w ul. Bocianiej  126 900  126 900  126 900 

90 Kanalizacja sanitarna w ul. Radnych  10 000   10 000 k 10 000 

91 Kanalizacja sanitarna w ul. Konotopskiej od ul.Długiej 
do ul. Warsztatowej  

105 000  15 000  15 000 

92 Kanalizacja sanitarna w ul. Cicheckiego i ul. Lisieckie-
go  

180 000  30 000  30 000 

93 Kanalizacja sanitarna w ul. Guzikowej na odc. od ul. 

Długiej do rowu  

90 000  15 000  15 000 

94 Kanalizacja sanitarna w ul.Broniewskiego  275 380  35 380  35 380 

95 Kanalizacja sanitarna w ul.Winogronowej (odcinek do 
rowu) 

28 660  3 660  3 660 

96 Kanalizacja sanitarna w ul.1-go Sierpnia  175 000  25 000  25 000 

97 Kanalizacja sanitarna w ul. Zdziarskiej od ul. Korczaka 

do rowu  

115 000  15 000  15 000 

98 Kanalizacja sanitarna w ul.Gałczyńskiego  

(od ul.Zdziarskiej do ul. Herberta) 

196 350  21 350  21 350 

99 Kanalizacja sanitarna w ul. Krętej  180 000  20 000  20 000 

100 Kanalizacja sanitarna w ul. Dąbrowskiego od ul. 

Ludwika  

60 000  10 000  10 000 

101 Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej (dz.563) od ul. 

Sadowej  

60 000  10 000  10 000 

102 Kanalizacja sanitarna w ul. Partyzantów od ul. Wysokiej  49 070  49 070  49 070 

103 Kanalizacja sanitarna w ul. Jarzynowej - dalszy odcinek  478 080  78 080  78 080 

104 Kanalizacja deszczowa w ul. Zgoda, Helenowska, Jasna  881 230 62 830 368 400  368 400 

105 Kanał deszczowy w rejonie ul. Różanej  3 502 793 1 420 593 2 082 200  2 082 200 

106 Kanalizacja deszczowa w ul. Berenta  194 852 19 032 175 820  175 820 

107 Kanalizacja deszczowa rejon 3-go Maja w kierunku 

Utraty  

331 720  31 720  31 720 

108 Kanalizacja deszczowa z rejonu ul.Kieleckiej do 

rz.Utraty  

462 000  62 000  62 000 

109 Przyłącze kanalizacji deszczowej do budynku PM nr 3 

ul. Chopina  

100 000  20 000 80 000 k 100 000 

110 Regulacja stosunków wodnych na terenie Parku  

"SOKÓŁ"  

500 000  500 000  500 000 

111 Przebudowa rowu odwadniającego U-1 wraz z budową 

zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki Raszynki  

4 107 077 1 331 147 180 000 250 000 k 430 000 

112 Przebudowa rowów odwadniających w ul. Południowej  450 000   250 000 k 250 000 

113 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 

"Góra Żbikowska"  

8 200 000 3 568 000 300 000 b)500 000 p 800 000 

114 Przebudowa doprowadzalnika zasilającego sieć zbiorni-

ków wodnych w Parku Potulickich  

600 000  60 000 60 000 k 120 000 

115 Modernizacja Parku Kościuszki  4 000 000   400 000 k 400 000 

116 Modernizacja studni oligoceńskiej przy ul.Żbikowskiej  320 000  320 000  320 000 

 Dz. 900 rozdz. 90004 2 333 000  2 333 000  2 333 000 

117 Zakup urządzeń zabawowych  60 000  60 000  60 000 

118 Modernizacja i remont obiektów parkowych, skwerów i 

zieleńców na terenie miasta w tym zagospodarowanie 

części Parku Kościuszki  

2 273 000  2 273 000  2 273 000 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 604 000 694 000 1 445 000 710 000 k 2 155 000 

119 Modernizacja oświetlenia miasta  5 049 000 694 000 1 400 000 600 000 k 2 000 000 

120 Iluminacja obiektu zabytkowego przy ul.3-go Maja  430 000  30 000  30 000 

121 Oświetlenie rejonu ul.Poznańskiej i przy Utracie  80 000   80 000 k 80 000 

122 Oświetlenie ul. Brzezińskiego od ul.Zdziarskiej  45 000  15 000 30 000 k 45 000 

 Dz. 900 rozdz. 90095 65 000  65 000  65 000 

123 Budowa systemu kolektorów słonecznych  45 000  45 000  45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6676



124 Zagospodarowanie Placu Kard.Stefana Wyszyńskiego  20 000  20 000  20 000 

 Dz.921 rozdz.92109 34 430  34 430  34 430 

125 Przebudowa łazienek III p w budynku MOK  34 430  34 430  34 430 

 Dz. 921 rozdz. 92195 12 941 202 10 941 202 500 000 1 500 000 k 2 000 000 

126 Przebudowa Pałacyku "SOKÓŁ"  12 941 202 10 941 202 500 000 1 500 000 k 2 000 000 

 Dz.921 rozdz.92118 3 139 987 244 526 490 000  490 000 

127 Przebudowa Muzeum Starożytnego Hutnictwa Mazo-
wieckiego  

3 139 987 244 526 490 000  490 000 

 Dz. 926 rozdz. 92601 48 118 941 21 847 271 2 268 020 3 440 000 k 5 708 020 

128 Przebudowa stadionu "Znicz"  34 004 071 18 504 071 200 000  200 000 

129 Przebudowa boiska treningowego z oświetleniem  7 262 310 3 198 040 1 524 270 2 540 000 k 4 064 270 

130 Przebudowa obiektów MZOS  6 852 560 145 160 543 750 900 000 k 1 443 750 

 RAZEM 185 613 672 64 868 386 30 467 731 17 050 000k 
500 000 p 

48 017 731 

Wydatki inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie, z wyjątkiem pozycji: 

_ pozycji 36, która będzie realizowane przez Straż Miejską w Pruszkowie, 

_ pozycji 42, która będzie realizowana przez Szkołę Podstawową nr 2 w Pruszkowie 

_ pozycji 55, która będzie realizowana przez Gimnazjum nr 4 w Pruszkowie, 

_ pozycji 57-58,która będzie realizowana przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszkowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6676


		2013-06-17T11:06:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




